peipetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni
terreno seruitio et secnlari exactiono, sicut aliqua elemos-

ina liberius datur vel tenetur. Et ego et heredes mei
predictam elemosinam cum omni reliqua elemosina quam
tenent de me warantizabimus prefatis monachis et

adquietabimus ubique et erga omnes homines. Huius
rei testes sunt, Nicholaus de Erdeslau, Willelmns de

Montealto, filius mens, et Ricardus nepos mens, Eicardus
Delalunde, Eogerus de Hillum, Willelmus frater Nicholai

de Erdell.

Carta Simonis de Mohaut.

3. fo. 53b. Sciant omnes presentes et futuri Quod ego Simon de

)6). Mohaut, pro amore dei et pro salute anime mee et anime
vxoris mee et heredum et omnium Antecessorum meo-
rum, dedi et concessi et hac mea carta confirmavi deo
et Sancte Marie et Monachis de Kirkestal communem
pasturam ducentis oni*)us in Eidelesdene et in Mortona,
in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam
ab omni seruitio et demanda. Ita tamen quod nou
transibunt uersus de Air Chymiuum altum quod tendit

• This is Dodswoith's own title to these Charters he copied from the originals in

the Tower of St. Mary, York.
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cle clomo Robert! de Mohaut ad villam de Bingeleia. Et
sciendum quod predict! Monacbi babebnnt in i>redicta

pastura mares ones uel feminas prout voluerint. Si uero

predict! Monacbi ibidem babuerint matres ones, Agni
earundem remauebiuit donee a

Lactere separentur. Et tunc omues
Agni amonebuntur exceptis quad-
ragiuta qui ibi per annum integ-

rum remanebunt ultra predictum
numerium ducentarum ovium.
Ego vero Simon et heredes mei
predictam pastnram prefatis Mou-
achis warautizabimus, adquietabi-

mus et defendemus vbique contra

omnes boraines imperpetuum. Hijs

testibus, Willehno' de Stiueton,

Reinero fratre eius, Tboma de

Mobaut Rogero de Kicbehioia,

Geruagot de IMngeleia, Alexandre
Clerico de Bingeleia, Stepbano
Cunel, et multis alijs.

3. f- 53. Carta Ricardi filii Simonis dc

(7). Mobaut Sciant omnes presentes et

futuri quod ego Ricardus do
Mobaut, pro amore dei et salute

anime mee et ad peticionem dom-
ini et patris mei Symonis de
Mobaut, con cess! et hac mea carta

confirmaui deo et Monacbis Saucte
Marie de Kirkestal, quatuor acras

terre cum bosco quas pater meus
eis dederat, que, scilicet, iacent ex

parte Aquilonali decern acrarum
quas eis pater meus prius dederat
in bosco suo de Ridelesdene iuxta

Mereclocb tenend^,s et habendas
eisdem monacbis de me et beredi-

bus meis in puram et perpetuara
elemosinam, liberara et quietam
ab omni secular! seruitio et de-